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Norsk-Tysk Selskap hadde ved årets utgang 521 registrerte medlemmer.   

 
Virksomheten i hovedtrekk  
 

Årets første medlemssammenkomst var Nyttårsfesten som ble avholdt for tiende 
gang den 10. januar. Arrangementet var, som vanlig, godt besøkt. Tysklands nye 
ambassadør til Norge, Detlev Rünger, hadde påtatt seg vervet som den høye 
beskytter av dette arrangementet, og hold også festtalen. 

Den 23. februar var vi igjen gjester i Galleri Würth, hvor 60 medlemmer så den 
interessante utstillingen ”Neser lukter Tulipaner”. En stor takk til Würth, som 
også denne kvelden sørget for mat og drikke.    

RWE-DEAs årlige konsert fant sted 18.mars i Gamle Logen. Og våre medlemmer 
kunne glede seg over at vi kunne sikre selskapets medlemmer billetter til dette 
arrangementet.  

Årets generalforsamling ble avholdt 13. april i Ris Storstue. 
Hovedforedragsholder var Ola Borten Moe, stortingsmedlem for Senterpartiet. 
Kvelden ble innledet av selskapets norske president, Professor Inge Lønning.  

Et spesielt arrangement var vår sommerfest 8. juni, hvor den kjente sopranen 
Marie Moe var vår gjest. 

Vårt arrangement den 14. september i Ris Storstue hadde euroen som tema. 
Vårt rådsmedlem Godrun Gaarder holdt ert spennende foredrag om 
valutaunionens risiko.    

Den 12. oktober hadde vi ved arrangementet i Ris Storstue den berømte norske 
maleren og grafikeren Dag Hol som gjest. I sitt foredrag ”Være til stede” 
kombinerte han elementer fra kunsten med elementer fra filosofien.  

Årets siste arrangement var 9. november i Diakonhjemmets atrium. Dette var 
samtidig årets høydeepunkt: Med over 120 gjester og med Ambassadør Detlev 
Rünger til stede, feiret vi Selskapets 50 års jubileum, og hedret vår grunnlegger, 
Dr. Max Tau. Festforedraget holdt Birgit Gjernes, som var en god venn av Max 
Tau i en årrekke.  



Unge Voksne 

Denne gruppen innenfor Norsk-Tysk Selskap ledes fremdeles av Anne Dubrau . 
Også her kan vi se tilbake på et opplevelsesrikt år: 

Foredrag av Knut Hoem om Willy Brandt og hans datter Ninja Frahm 

Langrennstur i Oslomarka 

Besøk i FREIAs sjokolademuseum i Oslo 

Tysk-norsk mat- og hyggesamling i den tyske menigheten i Oslo (ev. Gemeinde  
dt. Sprache) 

Grand Prix i Oslo med quiz og pizza 

Historisk sightseeing langs Akerselva  

Akershus Festning: To treff  til „Public Viewing “ i løpet av fotball-VM 

Oslo – Rallye, andre omgang, i bydel Frogner 

Kulturoverraskelse i Oslo: Spøkelsesvandring i Gamlebyen 

Pantomimeforestilling i den tyske menigheten i Oslo  

Dessuten hadde gruppen ti „språk-café-treff” i Cafe Peoples 

 

Gruppe Familie 

I august arrangerte vi sammen med den tyske menigheten  for fjerde gang en 
stor familiesommerfest ved Sognsvann. Dette treffet samlet rundt 150 deltakere  

 

Styret og Råd 
 

Selskapets styre har i 2010 hatt åtte møter i lokalene til Norsk-Tysk 
Handelskammer, hver gang mandag fra kl 17 til 19.  

Rådsmedlemmene har gitt oss noen verdifulle tilbakemeldinger på våre 
arrangementer, og enkelte har også vært aktive som foredragsholdere. 



Økonomi  
 

Selskapet har også i 2010 oppnådd gode resultater, med et overskudd på NOK 
46.518.  

Alle arrangementene ble planlagt ut fra et klart kostnadsperspektiv. Videre holdt 
antall firmamedlemskap seg stabilt.  I denne sammenheng vil vi nok en gang 
uttrykke en spesiell takk til vår sponsor Verbundnetz Gas AG i Leipzig, som 
støttet oss med EUR 10.000 i 2010.  

 

Diverse 
 

Styret hadde i 2010 kontakt med flere andre norsk-tyske organisasjoner: 
”Deutsch-Norwegische Freundschaftsgesellschaft, ”Deutsche Gesellschaft” i 
Stavanger, ”Deutsch-Norwegische Freundschaftsgesellschaft” i Bergen, og 
Norwegisch-Thürigische Kulturverein. 

Videre med Per Gynt Klubben i Hamburg og den Norske Klubben i Hamburg. 
Dessuten har vi hatt nær kontakt med Willy-Brandt-Stiftelsen i Oslo og Berlin. Vi 
har jevnlig forbindelse med den tyske ambassaden, samt Goethe-Instituttet, den 
Tyske Skolen Max Tau, Norsk-Tysk Handelskammer og den Tyske Menigheten i 
Oslo.  

      

                                           


